IIQi治市人力资源和社会保障局文件

临人社联发〔2017〕18号

临沧市人力资源和社会保障局临沧市卫生和计划生育委员会转发关于
国家谈判药品和原新农合大病专项援助项目药品纳入城乡居民

医疗保险支付管理使用有关问题文件的通知

各县、 自治县、 区人力资源和社会保障局、 卫生和计划生育局，
各定点医疗机构：

现将《云南省人力资源和社会保障厅云南省卫生和计划生
育委员会关于国家谈判药品和原新农合大病专项援助项目药品
纳入城乡居民医疗保险支付管理使用有关问题的通知》（云人社
发〔2017〕24）转发你们， 请严格按照文件要求贯彻执行。

托第三方合法机构全额承担。

用于慢性粒细胞白血病的国产药品伊马替尼（甲磺酸伊马替

尼）和国产或进口药品达沙替尼（不适合使用尼洛替尼的患者使

用）同时纳入特殊病门诊支付范围，按低于招标的谈判价格执行，

伊马替尼全年药费不高于 33000 元／年．人， 达沙替尼不高于

46000 元／年．人，并享受原赠药优惠政策， 医疗机构要优先使用

国产药品。今后，如上述药品的招标价低于谈判价的按招标价格

执行。

伊马替尼 （甲磺酸伊马替尼） 和尼洛替尼也适用于Ph染色

体阳性的急性淋巴细胞白血病患者。

三、以上药品直接由城乡居民大病保险基金支付，按照城乡

居民基本医疗保险门诊慢性病、 特殊病起付线和报销比例执行 。

四、各级医保经办机构要加强管理，定点医疗机构要指定专

人负责，按照有关程序和要求办理，根据省第一人民医院、 昆医

附－二院、省肿瘤医院和成都军区昆明总医院基因检测结果合理使

用， 保障参保患者的医疗需求。

． · ．． － ’ － ．

临沧市人力资源和社会保障局办公室 2017年3月1日印发

一 4 一